2022 年 12 月 12 日

お取引先様 各位

株式会社ソルコム

ソリューション事業本部ソリューション戦略部及び

ソリューションビジネス部移転のお知らせ

この度、株式会社ソルコムソリューション事業本部ソリューショ

ン戦略部及びソリューションビジネス部は、下記の通り移転いたし

ます。

記

現 所 在 地  〒734-0007 広島県広島市南区皆実町 1-10-2

新 所 在 地  〒730-0054 広島県広島市中区南千田東町 2-32

電 話 番 号  変更はありません

・082-252-0782（ソリューション戦略部）

・082-252-0707（ソリューションビジネス部）

移 転 日  2023 年 1 月 16 日（月）

 現所在地での最終営業日は、2023 年 1 月 13 日（金）となります。

以 上